様式第１

一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ

ジュニア競技力強化補助金交付申請書

令和  年  月  日

一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ

会長  遠 藤 貴 広  様

申請者 団体名

住 所

氏 名              印

 一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろジュニア競技力強化補助金取扱要領により、（指導

者研修参加補助・強化合宿等開催補助・指定選手特別補助）の交付を受けたいので、次のとおり関

係書類を添えて申請します。

記

１、補助事業名

２、補助申請額                     円

３、事業実施期間  令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

４、参 加 人 数          人 (指導者を含む)

５、添 付 書 類

  （１）申請趣旨

  （２）事業計画書（実施要項等）

  （３）収支予算書

  （４）参加者名簿

  （５）

※振 込 先                   信用金庫               本店

                    銀  行               支店

          普通・当座     口座番号

令和  年  月  日

一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ

会 長   遠 藤  貴 広

様式第３

一般財団法人Ｎスポーツコミションなよろ

ジュニア競技力強化補助実績報告書

令和  年  月  日

一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ

会 長  遠 藤  貴 広  様

申請者 団体名

住 所

氏 名              印

 令和  年  月  日付Ｎコミ指令第 号により補助金の交付を受けた事業等について、一般

財団法人Ｎスポーツコミッションなよろジュニア競技力強化補助金取扱要領第８条の規定により、

関係書類を添えて実績報告します。

記

１． 補助事業名

２．期   間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日（  日間）

３．人   数           人（指導者を含む）

４．総 経 費           円

５．添 付 書 類

   （１）事業報告書

   （２）収支決算書

   （３）参加者名簿

   （４）その他